ULTRA MARATON 4X BABIA GORA
KOZICA Fundacja Biegdw Gdrskich

Organiser:

Date: 2022-06-11
Place Babia Géra
Distance 74 km

Results for the split

ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, OPEN

POS
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Name and surname

MATYSSEK KAROL
DUDZIK ROBERT
KOSTERKIEWICZ MARCIN
MOCZYNSKI PAWEL
DATA TOMASZ

ROHAN LUKASZ
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
ZAGORSKI MARIUSZ
FUKS JAROSEAW
KROSNY SEBASTIAN
CZOSNOWSKI TOMASZ
GORSKA AGNIESZKA
KOZLOWSKI PAWEL
ROJEWSKI PAWEL
STANOWSKI GRZEGORZ
GIBALA MARCIN
PEAWECKI LESZEK
FIDELUS JOANNA
STEPAK W£ODZIMIERZ
Z0CZEK SZYMON
MARKOWSKI TOMASZ
BEDNARCZYK GERARD
KOLAKOWSKI PRZEMEK
WUJDA MARTA
WOZNIAK MICHAL
WOJCIECHOWSKI ARKADIUSZ
SOWIK MARCIN

MAZUR LUKASZ
TURCHAN LUKASZ
PLEBAN MALGORZATA
BIALY JAKUB

PEKSA BOGDAN
KORBUT RADOSEAW
GUZIK ROBERT
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
SIAKAEA KRYSTIAN
KOTECKA EDYTA
KOBYLKA RAFAL
ZGAGACZ PAWEL
SLIWINSKI JAN

TURLEJ DARIUSZ

No.

15
21
29
66

19
68
64
42
78
56

12
10
73
50
18
30
59
33
11

36
40
27
14
76
41
17
67
74
32
35
65
26
37
75
47
51
53

16

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Club
ODZIEZDLAMEDYKA.PL
LIMANOVA HOTEL
PRZEMYSL

HRMAX ZORY

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
TEAM ROZOWE]) PELERYNKI
PORANNY BESKID RUN

STS BIEGATON MIKOLOW
CZOSY SIE SZWENDAJA
ZARY RUNNERS TEAM

EVERRUN

FOREVER YOUNG

BIEGAM | POMAGAM
PSZCZYNA BIEGA
WCHSZT

KB AKTYWNI KONIN

NIE PRZESTAWAJ MARZYC
RYKOWISKO TEAM

ZARY RUNNERS TEAM
RUNNER_ULTRA
KTOREDYNADMORSKIEOKO
TIME4RUNNING

HYCOK
BP

PEDRAFORCA

FRANEK | WIKTORIA
A NA CO TO KOMU POTRZEBNE

BEZ KONDYCJI

B4SPGRT

IHTELHGENTHE ZAWODY 5

City
KATOWICE
MSZANA DOLNA
PRZEMYSL
CHMIELOW
ZORY
PRZEMYSL
DEUGOLEKA
GOLESZOW
WARSZAWA
MIKOLOW
GLIWICE
ZARY
LAZY
tODZ
£tODZ
MIELEC
PSZCZYNA
BRZESKO
RUDZICA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
GRABINA
KRAKOW
ZAMOSC
ZARY
PODOLSZE
KONIN
TOMASZOW MAZOWIECKI
LONDYN
CHORZOW
GLOSKOW
CHORZOW
ZALUCZNE
SIEDLCE
WIECKOWICE
GDANSK
GORKI WIELKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
WROCLAW
PRUSZKOW

WARSZAWA

PORTOWE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Cat.
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN K
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

52.5km

06:54:37
07:30:46
07:49:19
07:51:00
07:57:50
07:59:46
08:15:25
08:28:14
08:29:03
08:31:59
08:37:56
08:39:54
08:50:19
08:54:32
08:57:33
09:02:29
09:09:43
09:09:44
09:10:41
09:12:17
09:14:55
09:15:09
09:18:57
09:28:29
09:28:41
09:28:33
09:34:22
09:42:43
09:44:28
09:47:39
09:47:33
09:49:05
09:51:00
09:55:33
10:11:02
10:33:45
10:39:15
10:43:21
11:27:25
11:37:54

DNF
12:02:03

DNF

55km

07:38:29
08:29:36
08:27:51
08:48:04
09:00:12
08:46:32
09:31:21
09:35:42
09:30:06
09:36:44
09:33:43
09:36:43
09:51:50
10:02:55
09:58:26
09:58:25
10:06:23
10:10:51
10:18:54
10:11:27
10:14:12
10:14:17
10:27:32
10:25:28
10:38:03
10:33:49
10:30:52
11:31:23
10:56:52
10:56:16
10:57:06
10:57:15
10:50:37
10:53:48
11:22:08
11:54:22
11:49:08
11:49:16
12:31:15
13:01:50

DNF
13:44:24

DNF

BASPORT

57.5km  65.5km 69km

08:06:11 09:44:25 10:40:54
08:53:17 10:10:07 10:58:23
08:55:40 10:20:13 11:06:57
09:21:55 10:47:25 11:40:38
10:04:18 11:50:38 13:03:24
09:14:17 10:50:00 11:38:18
10:37:24 12:04:43 13:03:13
10:18:09 11:53:26 12:47:43
10:24:39 12:18:03 13:28:31
10:37:16 12:04:34 13:10:34
10:09:13 11:39:30 12:35:03
10:24:36 12:04:56 13:04:51
10:32:00 12:12:52 13:15:51
10:51:37 12:28:32 13:40:57
10:34:09 12:10:02 13:15:18
12:06:47 13:07:18
10:44:10 12:21:16 13:18:05
10:50:39 12:28:33 13:36:23
10:56:38 12:28:39 13:35:05
10:50:58 12:21:55 13:32:45
10:58:03 12:26:23 13:27:27
10:51:06 12:33:58 13:25:36
11:06:43 13:11:20 14:21:13
11:11:31 12:47:35 13:45:25
11:28:50 13:21:22 14:40:13
13:11:35 14:12:18
11:19:53 12:59:03 14:01:07
12:30:50 14:47:59 15:42:54
11:31:28 13:13:00 14:08:47
11:53:12 13:41:20 14:51:21
11:41:07 13:41:15 14:51:18
11:41:13 13:36:39 14:46:17
11:40:56 13:23:32 14:32:19
11:38:20 13:20:29 14:22:13
12:07:43 14:22:33 15:22:25
14:45:43 15:44:00
12:52:28 14:34:51 15:34:57
12:36:38 14:29:01 15:35:04
13:07:19 14:55:04 16:02:25
13:59:09 15:36:51 DNF

DNF DNF

DNF DNF DNF

http://b4sport.pl/ 1/2



ULTRA MARATON 4X BABIA GORA, Open K

POS
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Name and surname
GORSKA AGNIESZKA
FIDELUS JOANNA
WUJDA MARTA
PLEBAN MALGORZATA
KOTECKA EDYTA
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Name and surname
MATYSSEK KAROL
DUDZIK ROBERT
KOSTERKIEWICZ MARCIN
MOCZYNSKI PAWEL
DATA TOMASZ
ROHAN LUKASZ
BARTOSZEWSKI GRZEGORZ
ZAGORSKI MARIUSZ
FUKS JAROSLAW
KROSNY SEBASTIAN
CZOSNOWSKI TOMASZ
KOZLOWSKI PAWEL
ROJEWSKI PAWEL
STANOWSKI GRZEGORZ
GIBALA MARCIN
PLAWECKI LESZEK
STEPAK W£ODZIMIERZ
ZOCZEK SZYMON
MARKOWSKI TOMASZ
BEDNARCZYK GERARD
KOLAKOWSKI PRZEMEK
WOZNIAK MICHAL
WOJCIECHOWSKI ARKADIUSZ
SOWIK MARCIN
MAZUR LUKASZ
TURCHAN LUKASZ
BIALY JAKUB
PEKSA BOGDAN
KORBUT RADOSLAW
GUZIK ROBERT
SPECJALSKI PRZEMYSEAW
SIAKALA KRYSTIAN
KOBYLKA RAFAL
ZGAGACZ PAWEL
SLIWINSKI JAN

TURLE) DARIUSZ

No.
58

40
67
75

No.
15
21
29
66

19
68
64
42
78
56
12
10
73
50
18
59

11
31
36
27
14
76
41
17
74
32

65
26
37
47
51
53

16

Club
ZARY RUNNERS TEAM
WCHSZT
ZARY RUNNERS TEAM

A NA CO TO KOMU POTRZEBNE

Club
ODZIEZDLAMEDYKA.PL
LIMANOVA HOTEL
PRZEMYSL

HRMAX ZORY

PRZEMYSKI KLUB BIEGACZA
TEAM ROZOWE]) PELERYNKI
PORANNY BESKID RUN

STS BIEGATON MIKOLOW
CZOSY SIE SZWENDAJA

EVERRUN

FOREVER YOUNG

BIEGAM | POMAGAM
PSZCZYNA BIEGA

KB AKTYWNI KONIN

NIE PRZESTAWA] MARZYC
RYKOWISKO TEAM

RUNNER_ULTRA
KTOREDYNADMORSKIEOKO
TIME4RUNNING

HYCOK
BP
PEDRAFORCA

FRANEK | WIKTORIA

BEZ KONDYCJI

City
ZARY
BRZESKO
ZARY
GLOSKOW
WARSZAWA

City
KATOWICE
MSZANA DOLNA
PRZEMYSL
CHMIELOW
ZORY
PRZEMYSL
DEUGOLEKA
GOLESZOW
WARSZAWA
MIKOLOW
GLIWICE
LAZY
£tODZ
tODZ
MIELEC
PSZCZYNA
RUDZICA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
GRABINA
KRAKOW
ZAMOSC
PODOLSZE
KONIN
TOMASZOW MAZOWIECKI
LONDYN
CHORZOW
CHORZOW
ZALUCZNE
SIEDLCE
WIECKOWICE
GDANSK
GORKI WIELKIE
WARSZAWA
WROCLAW
PRUSZKOW

WARSZAWA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Cat.

OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K
OPEN K

Cat.

OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M
OPEN M

OPEN M

52.5km
08:39:54
09:09:44
09:28:29
09:47:39
10:39:15

52.5km

06:54:37
07:30:46
07:49:19
07:51:00
07:57:50
07:59:46
08:15:25
08:28:14
08:29:03
08:31:59
08:37:56
08:50:19
08:54:32
08:57:33
09:02:29
09:09:43
09:10:41
09:12:17
09:14:55
09:15:09
09:18:57
09:28:41
09:28:33
09:34:22
09:42:43
09:44:28
09:47:33
09:49:05
09:51:00
09:55:33
10:11:02
10:33:45
10:43:21
11:27:25
11:37:54

DNF
12:02:03

DNF

55km

09:36:43
10:10:51
10:25:28
10:56:16
11:49:08

55km
07:38:29
08:29:36
08:27:51
08:48:04
09:00:12
08:46:32
09:31:21
09:35:42
09:30:06
09:36:44
09:33:43
09:51:50
10:02:55
09:58:26
09:58:25
10:06:23
10:18:54
10:11:27
10:14:12
10:14:17
10:27:32
10:38:03
10:33:49
10:30:52
11:31:23
10:56:52
10:57:06
10:57:15
10:50:37
10:53:48
11:22:08
11:54:22
11:49:16
12:31:15
13:01:50
DNF
13:44:24
DNF

57.5km
10:24:36
10:50:39
11:11:31
11:53:12
12:52:28

57.5km

08:06:11
08:53:17
08:55:40
09:21:55
10:04:18
09:14:17
10:37:24
10:18:09
10:24:39
10:37:16
10:09:13
10:32:00
10:51:37
10:34:09
12:06:47
10:44:10
10:56:38
10:50:58
10:58:03
10:51:06
11:06:43
11:28:50
13:11:35
11:19:53
12:30:50
11:31:28
11:41:07
11:41:13
11:40:56
11:38:20
12:07:43
14:45:43
12:36:38
13:07:19
13:59:09

DNF

DNF

65.5km
12:04:56
12:28:33
12:47:35
13:41:20
14:34:51

65.5km
09:44:25
10:10:07
10:20:13
10:47:25
11:50:38
10:50:00
12:04:43
11:53:26
12:18:03
12:04:34
11:39:30
12:12:52
12:28:32
12:10:02

12:21:16
12:28:39
12:21:55
12:26:23
12:33:58
13:11:20
13:21:22

12:59:03
14:47:59
13:13:00
13:41:15
13:36:39
13:23:32
13:20:29
14:22:33

14:29:01
14:55:04
15:36:51
DNF
DNF

http://b4sport.pl/

69km

13:04:51
13:36:23
13:45:25
14:51:21
15:34:57

69km
10:40:54
10:58:23
11:06:57
11:40:38
13:03:24
11:38:18
13:03:13
12:47:43
13:28:31
13:10:34
12:35:03
13:15:51
13:40:57
13:15:18
13:07:18
13:18:05
13:35:05
13:32:45
13:27:27
13:25:36
14:21:13
14:40:13
14:12:18
14:01:07
15:42:54
14:08:47
14:51:18
14:46:17
14:32:19
14:22:13
15:22:25
15:44:00
15:35:04
16:02:25
DNF

DNF
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